
Polo- Název Č. výkresu - č. normy Hmotnost [kg] Množ- 

žka Polotovar Materiál výchozí Jednotka ství 

1 VNITŘNÍ RÁM              1 

 SVAŘENEC S355J2        

2 VNĚJŠÍ RÁM              1 

 SVAŘENEC S355J2        

3 PROPOJOVACÍ TÁHLO 02 - BP - 2021        6 

                    

4 ČEP D35              8 

 KR 50-100 ČSN 42 5510.11 S355J2        

5 ČEP D35              2 

 KR 50-110 ČSN 42 5510.11 S355J2        

6 ČEP D35              2 

 KR 50-115 ČSN 42 5510.11 S355J2        

7 ZÁVĚSNÝ HÁK S NOSNOU DESKOU              2 

                    

8 PŘIPOJOVACÍ ČEP SPODNÍCH BODŮ              2 

       S355J2        

9 PŘIPOJOVACÍ ČEP TŘETÍHO BODU              2 

       S355J2        

10 UPÍNACÍ KOULE KATEGORIE 3              2 

                    

11 UPÍNACÍ KOULE KATEGORIE 4              2 

                    

12 ŠROUB M24x60 - 10.9 ČSN EN ISO 4017        8 

                    

13 PRUŽNÁ PODLOŽKA 24 ČSN 02 1741        8 

                    

14 ZÁVLAČKA 8X50 ISO 1234        10 

                    

15                         

                    

16                         

                    

17                         

                    

18                         

                    

19                         

                    

20                         
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 Podpis Datum  Podpis Datum Č. svitku:  
Vypracov. DLOUHÝ  Norm. ref.   Mikrofilm  
Skupinář   Přezk.   Sestava 01 - BP - 2021 
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ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ 
TECHNICKÉ V PRAZE 

NÁZEV: 

  DVOURÁMOVÝ DYNAMOMETR 

FAKULTA 
STROJNÍ 

ČÍSLO KUSOVNÍKU:    
 

01 - BP - 2021K 
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